
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 추진
단위: 대민서비스 제공 (단위:천원)

민원봉사과 736,429 778,025 △41,596

국 75,610 75,610 0

구 660,819 702,415 △41,596

민원행정 추진 524,050 514,474 9,576

국 75,610 75,610 0

구 448,440 438,864 9,576

대민서비스 제공 440,940 428,109 12,831

민원실 관리 66,270 86,570 △20,300

401 시설비및부대비 47,000 80,000 △33,000

01 시설비 47,000 80,000 △33,000

동 민원실 강화유리 고정 가림막 설치
47,000 80,000 △33,000

405 자산취득비 12,700 0 12,700

01 자산및물품취득비 12,700 0 12,700

고객순번대기표 구입 5,700 0 5,700

민원편익 인바디 측정기 구입
7,000 0 7,000

고객만족도 향상 38,965 40,614 △1,649

101 인건비 31,865 33,514 △1,649

04 기간제근로자등보수 31,865 33,514 △1,649

고객안내도우미 인건비
27,269 28,318 △1,049

고객안내도우미 명절휴가비
300 600 △300

고객안내도우미 복지포인트
300 600 △300

무인민원창구 운영 77,200 42,420 34,780

201 일반운영비 0 420 △420

02 공공운영비 0 420 △420

무인민원발급기 무인경비 유지비
0 420 △420

401 시설비및부대비 8,200 2,000 6,200

01 시설비 8,200 2,000 6,200

무인민원발급기 이전설치비
8,200 2,000 6,200

405 자산취득비 69,000 40,000 29,000

01 자산및물품취득비 69,000 40,000 29,000

무인민원발급기 옥외부스 구입
0 20,000 △20,000

무인민원발급기 신규 구입
20,000 0 20,000

무인민원발급기 암호화장비 통합 관리서버
구입 25,000 0 25,000

무인민원발급기 암호화장비 구입
4,000 0 4,000
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경정 47,000,000원

5,700,000원*1대

7,000,000원*1대

경정 27,269,000원

경정 300,000원

경정 300,000원

경정 0원

경정 8,200,000원

경정 0원

20,000,000원*1대

25,000,000원*1대

4,000,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 추진
단위: 여권발급서비스 제공 (단위:천원)

여권발급서비스 제공 26,645 27,390 △745

국 22,838 22,838 0

구 3,807 4,552 △745

여권발급 일반 26,645 27,390 △745

국 22,838 22,838 0

구 3,807 4,552 △745

201 일반운영비 4,185 4,930 △745

국 378 378 0

구 3,807 4,552 △745

02 공공운영비 740 1,485 △745

여권등기우편요금(세자녀이상가정) 300 1,045 △745

ㆍ등기요금 300 925 △625

ㆍ홍보배너 및 안내문제작
0 120 △120

가족관계등록사무 56,465 58,975 △2,510

국 52,772 52,772 0

구 3,693 6,203 △2,510

가족관계등록사무지원 56,465 58,975 △2,510

국 52,772 52,772 0

구 3,693 6,203 △2,510

201 일반운영비 56,465 58,975 △2,510

국 52,772 52,772 0

구 3,693 6,203 △2,510

02 공공운영비 41,642 44,152 △2,510

무인민원발급기 유지보수료 33,482 35,992 △2,510

ㆍ무인민원발급기 운영(16대) 22,464 24,101 △1,637

-16대 22,464 24,101 △1,637

국 22,464 24,101 △1,637

ㆍ평일 시간외 유지보수료(9대) 4,670 5,150 △480

-9대 4,670 5,150 △480

국 4,670 5,150 △480

ㆍ공휴일 유지보수료(7대) 6,348 6,741 △393

-7대 6,348 6,741 △393

국 6,348 6,741 △393

무인민원발급기 회선사용료 7,200 7,200 0

국 3,507 997 2,510

구 3,693 6,203 △2,510

행정운영경비(민원봉사과) 210,547 261,719 △51,172

기본경비 154,273 205,445 △51,172

기본경비 154,273 205,445 △51,172

201 일반운영비 144,933 167,933 △23,000

02 공공운영비 132,000 155,000 △23,000

우편요금 132,000 155,000 △23,000
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경정 300,000원

경정 0원

경정 22,464,000원

경정 4,669,200원

경정 6,348,000원

경정 132,000,000원
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부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 5,000 34,272 △29,272

01 국내여비 5,000 34,272 △29,272

직원 출장여비 5,000 34,272 △29,272

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

부서 노트북 컴퓨터 구입
1,100 0 1,100
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경정 5,000,000원

1,100,000원*1대


